

Obec
Horní Libchava
PSČ 471 11

V Horní Libchavě dne 09. 07. 2020

ŽADATEL

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – zaslání požadovaných informací

Obci Horní Libchava byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace:

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?

783

2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?

a) elektřina

b) zemní plyn

c) tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety) - **uhlí – ořech 2, automatický kotel 5 emisní třídy**

d) jiné (uvést jaké)

3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?

ČEZ

4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?

2,57500 MWh 19 005,- Kč

5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?

Ano

6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?

Ne

7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?

Plyn není zaveden

8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?

Plyn není zaveden

9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?

Plyn není zaveden

10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?

Plyn není zaveden

11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?

O2

12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?

30 632,75 Kč

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ne

Pavel Černý
starosta obce